お客様各位                                                                  2023 年 6 月吉日

メモリーテック株式会社

『OTOTEN2023』 出展のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、『OTOTEN2023』に出展致しますので、ご案内申し上げます。

記

【会   期】 2023 年 6 月 24 日（土）10:00 ～ 19:00、6 月 25 日（日）10:00 ～ 17:00

【展示会場】 東京国際フォーラム （ガラス棟 4F G410)

【展示品目】 Dolby Atmos(ドルビーアトモス)対応 動画配信プラットフォーム『NeSTREAM LIVE』のご紹介

        『 NeSTREAM LIVE で観るドルビーアトモス傑作選 ～この圧倒的臨場感を体験せよ!～ 』

※会場は名古屋芸術大学様とのシェアリング形式で出展いたします。

Dolby Atoms 対応 動画配信プラットフォーム『NeSTREAM LIVE』(エヌイーストリーム ライブ)

4K 映像と、立体音響技術 Dolby Atmos による臨場感あるサウンドを体感できる、スマホ・TV 向け配信サービス。

音声は従来のステレオとは異なり、頭上を含むあらゆる方向から音が流れ、驚くほどリアルで深みのある臨場感あ

ふれるサウンド体験を実現。著作権プロテクト技術にも対応し、著作権保護機能を使って配信し、アプリにも録画

禁止機能を搭載。会員登録を必要とせず、シリアルコードを入れるだけで映像視聴可能。

■タイムスケジュール

立体音響・ライブ配信のセミナーを下記スケジュールに沿って名古屋芸術大学様と交互に開催いたします。

■NeSTREAM LIVE 作品視聴会の時間枠

6 月 24 日(土) 13:00～、17:00～

6 月 25 日(日) 10:00～、14:00～

ご予約は不要です。ただし、座席に限りがございますので、埋まり次第締め切らせていただきます。

ご注意 : OTOTEN2023 の参加は、事前登録が必要です。

●OTOTEN2023 事前登録はこちら

https://www.jas-audio.or.jp/audiofair/pre-registration

■視聴会でご紹介する作品

NeSTREAM LIVE が採用された、各種、『音楽ライブ』・『ミュージックビデオ』作品から厳選した曲を視聴会形式で

ご紹介します。映像は、プロジェクター、音声は、GENELEC 社のスピーカー 7.1.4ch 構成となっています。

アリーナでのライブや野外でのフェス、ミュージックビデオまで、幅広くご紹介いたします。

アーティスト名 作品

Ado 『カムパネルラ』より

NUMBER GIRL 『無常の日』より

GLAY 『GLAY LIVE TOUR 2022 ～We♡Happy Swing～ Vol.3 Presented by HAPPY

SWING 25th Anniv. in MAKUHARI MESSE』より

ももいろクローバーZ 『MOMOIRO CLOVER Z 6th ALBUM TOUR “祝典”』より

ベルマインツ 『Call』 (Music Video)

ROTH BART BARON 野外フェス 『FUJI & SUN '22』 より

各視聴会枠で、上記の作品から数曲を再生します。

視聴会の時間枠によって視聴いただける作品が変わる場合がございます。

問い合わせ先 :  メモリーテック株式会社  デジタルソリューション事業本部  担当：棟元、田崎、船木

                     【Tel】 03-5937-6391  【Mail】 ds_info@memory-tech.co.jp